关于启动望都县 2022 年公开招聘幼儿教师

笔试有关事项的公告

根据工作安排，现将启动望都县 2022 年公开招聘幼儿教师

笔试有关事项公告如下：

一、笔试时间安排

笔试时间：2023 年 2 月 18 日（周六） 9:00 至 11:00，具

体笔试地点、注意事项详见《笔试准考证》。

二、打印笔试准考证

请考生于 2023年 2月 15日 9:00至 2月 17日 17:00登录报

名网址 http://47.93.208.246:8888/login/10f80923d054923c

（下同）打印《笔试准考证》。

三、成绩查询

2023 年 2 月 20 日至 2 月 21 日，考生登录报名网址查询笔

试成绩及是否进入面试（资格复审）。

其他后续工作另行发布。请考生密切关注报名网址和“望都

县人社局”微信公众号，此次招聘相关工作安排均通过该网址和

微信公众号发布。

联系电话：0312-7727567，7721213。

（工作日 8：30－12：00；13：30－17：30）

                      望都县 2022 年公开招聘幼儿教师

          工作领导小组办公室

                      2023 年 2 月 9 日

http://47.93.208.246:8888/login/10f80923d054923c
http://47.93.208.246:8888/login/10f80923d054923c